ПОСТАНОВЛЕНИЕ 	                                                                          АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              Котовского муниципального района Волгоградской области                     ________________________________________________________________
от 01 октября 2025 г. №  73

Об утверждении «Перечня главных администраторов доходов бюджета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района – органов местного самоуправления Купцовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов».

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях формирования бюджета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и  2027 годов, администрация Купцовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района – органов местного самоуправления Купцовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов согласно приложению.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Купцовского
сельского поселения                                                                В.А.Вдовин

Утверждено
                                                                                                       постановлением администрации
                                                                                                       Купцовского сельского поселения
от  01 октября  2025 г № 73

Перечень главных администраторов доходов бюджета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района – органов местного самоуправления Купцовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов.

	Код главного администратора доходов
	Код доходов бюджета сельского поселения
	Наименование

	  944

	Код доходов бюджета
Купцовского сельского поселения
	Администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской  области
ИНН 3414015617  КПП 341401001

944
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	       944
	1 11 09045 10 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества находящихся в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	       944
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	      944
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	944
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	944
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	944
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	944
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от  продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	944
	1 16 21050 10 7000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджет поселений

	944
	116 0202 002 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов РФ об административных правонарушениях за нарушения муниципальных правовых актов.

	944
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления,  зачисляемые в бюджет сельского поселения

	      944
	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008года)

	944
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселения

	944
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	944
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	944
	2 02 29999 10 0000 150
	 Прочие субсидии бюджетам поселений

	944
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	944
	   2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	944
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	944
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление полномочий первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	944
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	944
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных  пожертвований, предоставляемых физическими лицами  получателям средств бюджетов поселений

	944
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	944
	2 19 05000 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	944
	202 455 191 00000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

Перечень администраторов по источникам
	Код главного администратора доходов

	Код доходов бюджета сельского поселения
	Наименование

944
	01 03 0100 10 0000 180
	Погашение  кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами поселений в валюте РФ

944
	01 03 0100 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ бюджетами поселений в валюте РФ